_________________________
Rua Dorval Luz, n.º 123 - Santa Terezinha
88352-400 -  Brusque -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Graduação

COMUNICADO PROENG n.º 67/2022

O Pró-Reitor de Graduação do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE,

com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -
Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br,
considerando a legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso
XIV do artigo 34 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente
COMUNICADO, informações sobre a classificação preliminar, referente à Seleção de

Professores colaboradores para o Curso de Medicina, para o 1.º Semestre Letivo de
2023, de acordo com o Edital UNIFEBE n.º 69/2022 (de 9/9/2022), conforme segue:

1. Não houve candidatos classificados em caráter preliminar na

presente Seleção de Professores colaboradores para o Curso de Medicina, para o 1.º
Semestre Letivo de 2023.

2. Os Recursos do presente ato de classificação preliminar poderão ser

encaminhados para o e-mail psd@unifebe.edu.br em até 2 (dois) dias úteis contados
da presente data, e deverão ser julgados pela Pró-Reitoria de Graduação no prazo
máximo de 2 (dois) dias úteis, contados do encerramento do prazo do recurso.

3. É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar a publicação de

todos os atos referentes a este Processo Seletivo.

4. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail:

psd@unifebe.edu.br.

Brusque, 28 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Sidnei Gripa
Pró-Reitor de Graduação

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:psd@unifebe.edu.br
mailto:psd@unifebe.edu.br